

V. Anuncios

A. Contratación del Sector Público

OTROS PODERES ADJUDICADORES

18534 *Anuncio de la Sociedad Municipal de Aparcamientos y Servicios, S.A. por el que se hace pública la modificación del "Anuncio de la Sociedad Municipal de Aparcamientos y Servicios, S.A., para la licitación de la contratación del suministro e instalación de iluminación eficiente con tecnología Led, en los aparcamientos de dicha sociedad".*

Por el Presidente del Consejo de Administración se ha resuelto efectuar la siguiente modificación en el anuncio de licitación de este expediente, publicado en el BOE n.º 120, de fecha 20 de mayo de 2015:

1.- En el punto 1 "Entidad Adjudicadora", apartado c) "Obtención de documentación e información", punto 8) "Fecha límite de obtención de documentación e información", donde dice "3 de Junio de 2015", debe decir "22 de Junio de 2015".

2.- En el punto 4, "Valor estimado del contrato": donde dice "81.038 euros, IVA excluido", debe decir "93.957,5 euros, IVA excluido".

3.- En el punto 5 "Presupuesto base de licitación", apartado a "Importe Total", donde pone "81.038 euros, IVA excluido" debe decir, "93.957,5 euros, IVA excluido".

4.- En el punto 8 "Presentación de ofertas o de solicitudes de participación", apartado a "Fecha límite de presentación", donde pone "3 de Junio de 2015", ha de poner "22 de Junio de 2015".

Málaga, 3 de junio de 2015.- Director-Gerente de la Sociedad Municipal de Aparcamientos y Servicios, S.A.

ID: A150027145-1